
4404

4405

4406

4499/5

4407

4408

4409

4411

4449

4450
4462

4463

4451

4464

4452

4465 4466

4454

4457

4458

4460

4446

4448/1

43
52

43
53

43
54

/1

43
54

/2

4349

43
49

43
50

4362

43644364

43
56

43
57

43
58

43
59

4366

43
55

4348

43
48

43
51

4361

4363

4461

4453

4456

4459

4410

4509/1

4509/2

4354

43
60

43
60

4455

4455/1

4509/5

4509

4499/17

4499/16

4499/7

4499/18

4499/9

4509/3

4509/6

4303/1

4449

4303

GFIG

GFIG

GFIG

GFIG
GFIG

GFIG

GFIG

A

A

A

A

GR GR GR GR GR GR

GR

GR GR GR GR GR GR

GR

GR

GR

GR

GR

GR

GR

GR

GR

G

A
A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

PPL

FRZ

FRZ

S

S

S

W
EG

W
E

G

W
E

G

W
E

G

WEG

WEG

WBF

984/47

WBtrg

Gar

Gar

Lagg

WBüro

WBtrg

Phs

55

9
9

77

66

Ramsberg

Betzenbergstraße

7
984/8

985/75

985/64

985/67

984/141
984/139 984/142

984/143

984/157

984/152

984/151

984/150

984/155

984/154

984/158

QUARTIERSMITTE

PLANSTRASSE A

IM MEIßEL

zukünftiger

Anschluss
II A

II B

II D

II E

II C

tem
poräre S

tellplätze und Lagerfläche

ca. 1.170 m
²

Randgraben

Ran
dgrab

en

Retentionsmulde

Entsiegelung Betonweg

S
treuobstw

iese

Versorgung

Weg

ca. 2.050 m²

ca. 1.340 m²
ca. 1.095 m² ca. 1.110 m²

ca. 10.490 m²

N

00 10 20

S
:\

da
te

n\
S

TA
D

T-
LP

\2
01

 W
al

de
nb

uc
h\

20
1-

02
4_

B
P

_B
on

ho
lz

-N
W

\S
K

\2
01

-0
24

_B
on

ho
lz

 N
W

_S
K

_U
TM

_2
02

3-
05

-3
0.

dw
g

La
yo

ut
:

K
O

N
ZE

P
T

Stand

Plan-Nr

Maßstab

Stadt

Waldenbuch
Bonholz Nordwest

Städtebauliches Konzept

Grundstücksplan

1:1000

30.05.2023

59-02

LEGENDE

Abgrenzung Plangebiet
ca. 2,05 ha

Höhenlinien
1m Schritte

Schutzgebiete

Landschaftsschutzgebiet

Biotop

Bedingte Festsetzung Verkehrsfläche
tritt erst bei Gebietserweiterung in Kraft

Temporäre Fläche Stellplätze/Lager
bei Gebietserweiterung wird die Fläche zu Bauland
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